

## **Bastion ApS**

Sandtoften 10 M  
2820 Gentofte  
CVR nr. 30 08 62 60

**Ekstern årsrapport for 2018**  
(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Bastion ApS  
Sandtoften 10 M  
2820 Gentofte

Telefon: 21 27 90 89  
E-mail: lc@bastion.dk

CVR-nr.: 30086260  
Hjemsted: Gentofte  
Stiftet: 12. december 2006  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Lars Chalmer

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg og distribution af mærkevarer i Skandinavien med beslægtede områder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 380.582.

Egenkapitalen udgør kr. 1.386.077.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		2.037.750	1.757.307
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.533.847</u>	<u>-1.610.221</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		503.903	147.086
Andre finansielle indtægter .....		1	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-10.507</u>	<u>-10.367</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		493.397	136.719
Skat af årets resultat .....	2	<u>-112.815</u>	<u>-38.923</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>380.582</u>	<u>97.796</u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		180.582	-102.204
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>380.582</u>	<u>97.796</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Handelsvarer .....	1.394.601	1.304.561
<b>Varebeholdninger</b> .....	<u>1.394.601</u>	<u>1.304.561</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	1.898.523	1.763.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	11.879	4.191
Periodeafgrænsningsposter .....	<u>20.480</u>	<u>25.882</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>1.930.882</u>	<u>1.793.545</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>349.031</u>	<u>383.999</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>3.674.514</u>	<u>3.482.105</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>3.674.514</u></u>	<u><u>3.482.105</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.061.077	780.495
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u><b>1.386.077</b></u>	<u><b>1.105.495</b></u>
Gæld til pengeinstitutter .....		41.654	38.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.729.538	1.748.915
Skyldig selskabsskat .....		68.750	2.122
Anden gæld .....		<u>448.495</u>	<u>587.412</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>2.288.437</b></u>	<u><b>2.376.610</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>		<u><b>2.288.437</b></u>	<u><b>2.376.610</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u><u><b>3.674.514</b></u></u>	<u><u><b>3.482.105</b></u></u>
Eventualforpligtelser .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2017</b>	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager .....	1.495.176	1.569.348
Andre omkostninger til social sikring .....	20.688	15.982
Andre personaleomkostninger .....	17.983	24.891
	<u>1.533.847</u>	<u>1.610.221</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>1.533.847</u>	<u>1.610.221</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	112.750	34.122
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	65	4.801
	<u>112.815</u>	<u>38.923</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>112.815</u>	<u>38.923</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	780.495	100.000	180.582	1.061.077
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	-200.000	200.000	200.000
	<u>1.105.495</u>	<u>-100.000</u>	<u>380.582</u>	<u>1.386.077</u>
I alt .....	<u>1.105.495</u>	<u>-100.000</u>	<u>380.582</u>	<u>1.386.077</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid fra 15 til 30 mdr. med en samlet ydelse på i alt t.kr. 199.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.